
All’Albo on line dell’Istituto
Al Sito Web

Ai candidati Progetto Erasmus+
tramite pubblicazione all’Albo d’Istituto

OGGETTO: Graduatoria provvisoria vincitori delle borse di studio e delle riserve - Progetto DOLOMITI

2023, Mobilità breve termine, n. 2023-1-IT01-KA121-VET-000062628

CUP F31I22000230006 (Bando prot. n. 12152 del 17/11/2023)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando per la selezione dei partecipanti alla mobilità breve termine, prot. n. 12152 del

17/11/2023 - Progetto DOLOMITI 2023, n. 2023-1-IT01-KA121-VET-000062628;

VISTO il verbale n. 8 della Commissione costituita per la definizione dei vincitori delle 16 borse di

studio e delle riserve attribuite all’Istituto T. Catullo, riunitasi in data 7 febbraio 2024;
DECRETA

la pubblicazione all’Albo online dell’Istituto della graduatoria provvisoria dei vincitori delle 16 borse di

studio e delle riserve:

Lingua Num sesso scuola
studente indirizzo di studi COGNOME NOME

INGL Prof.le 1 F CATULLO Comm TURISMO PREST MICHELLE

 2 F CATULLO Comm TURISMO PADOVANI MATILDE

       

      
RISERVE Ing
prof 1 F CATULLO Socio Sanitario BORTOLUZZI ALICE

 2 M CATULLO Comm TURISMO DE NES GABRIELE

 3 F CATULLO Comm TURISMO NESSENZIA MARIA

 4 F CATULLO Comm TURISMO ALBANO VALERIA

 5 F CATULLO Socio Sanitario MONESTIER GIADA

 6 M CATULLO Socio Sanitario BIESUZ MIKAEL

 7 F CATULLO Socio Sanitario LUPIERI KATERINA

    

    





SPA Prof 1 F CATULLO Socio Sanitario BORTOLUZZI ALICE

 2 F CATULLO Socio Sanitario DE COLO' ZAIRA

 3 F CATULLO Comm TURISMO PADOVANI MATILDE

 4 F CATULLO Comm TURISMO NESSENZIA MARIA

 5 M CATULLO Comm TURISMO CASSARINO MARCO

 6 F CATULLO Comm TURISMO MAZAZ IMANE

 7 F CATULLO Comm TURISMO ALBANO VALERIA

      

      
RISERVE SPA
prof 1 F CATULLO Socio Sanitario MONESTIER GIADA

 2 M CATULLO Socio Sanitario BIESUZ MIKAEL

 3 F CATULLO socio Sanitario LUPIERI KATERINA

      

      

SPA LICEO 1 F CATULLO Multimediale CARRERA BEATRICE

 2 F CATULLO Multimediale BERNARD GIORGIA
 NON CI
SONO
RISERVE     

INGL LICEO 1 F CATULLO 4AG grafico FUSINA GLORIA

 2 F CATULLO 4AG grafico BALEST YVETTE

 3 F CATULLO Multimediale ONDER MARGHERITA

 4 F CATULLO Multimediale DORIGO AGNESE

 5 F CATULLO Multimediale PETTENO' MARINELLA

 6 F CATULLO 4A Figurativo UNGARO MATILDA

RISERVE Ing Li 1 F CATULLO Multimediale CARRERA BEATRICE

 2 F CATULLO 4a figurativo BONALANZA ESTER

 3 F CATULLO 4B Figurativo FURLAN SOFIA

 4 F CATULLO 4B Figurativo BORTOT GIULIA

 5 F CATULLO Multimediale BARTOLINI GRETA

 6 F CATULLO 4B Figurativo CECCHET BENEDETTA

 7 F CATULLO 4B Figurativo ZANELLA CHIARA

 8 F CATULLO 4B Figurativo SCARIOT STEFANIA

 9 F CATULLO Multimediale BERNARD GIORGIA

 10 F CATULLO Multimediale SIMIONATO GIOVANNA

 11 F CATULLO 4B Figurativo MILONE MARIANNA

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine

perentorio di cinque giorni dalla pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto. Decorso tale termine la

graduatoria sarà da considerarsi immediatamente definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Palma Piccoli


